PORTARIA Nº 4.510/2022

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO
DE INSTRUÇÃO E CONDUÇÃO DE PROCEDIMENTO
ADMINISTRATIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DO PLANO DE RECUPERAÇÃO DE
ÁREAS DEGRADADAS NAS ÁREAS DOS ANTIGOS
LIXÕES, LOCALIZADOS NA SEDE E DISTRITOS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 4307/2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar membros para compor a Comissão de instrução e condução de
procedimento administrativo para contratação de serviços do Plano de
Recuperação de Áreas Degradadas nas áreas dos antigos lixões, localizados na
Sede e Distritos, na forma a seguir:

• Cleidiane da Cunha Oliveira – Bióloga

• Kátia Galon – Superintendente Administrativo de Meio Ambiente e Mobilização

Social

• Marcos Paulo de Oliveira – Engenheiro Ambiental

• Pamella Olmo da Silva Andrade Rocha Rubim – Diretora de Recursos Naturais

Art. 2º - Compete a Comissão, além de outros encargos que lhe forem atribuídos pela
autoridade que a constituiu:

I - Elaborar estudos, análises, avaliações e projetos de recuperação.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Alegre - ES, 02 de setembro de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 9e87605e4f61ce50f8a510e663f4a644

		2022-09-02T14:11:37+0000

		2022-09-05T11:19:08+0000